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1. Bu testte 40 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının İstatistik Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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4. 5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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X rastgele değişkeninin olasılık yoğunluk fonksiyonu

ile verilmektedir.

Buna göre  rastgele değişkeninin
beklenen değeri kaçtır?

36
  

 

7.

8.

A) B) C) D) E)

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: D 
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12. 13.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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14. 15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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Ortalamaları aynı olan üç farklı normal dağılımın olasılık
yoğunluk fonksiyonlarına ait grafikler aşağıdaki gibidir: 

  

 Buna göre, aşağıda verilen sıralamalardan hangisi
doğrudur?

21.

22.

A)

B)

C)

D)

E)

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: A 
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25.

26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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Bir kitleden rastgele seçilen bir örneklemden
hesaplanan tanımlayıcı ölçüye ne ad verilir?

Parametre

Rastgele değişken

Gözlem değeri

İstatistik

Kitle

33.

A)

B)

C)

D)

E)

34.

Üç farklı kitle için tabaka çapları (Nh), tabaka standart
sapmaları (Sh) ile ikinci ve üçüncü kitle için tabaka
maliyetleri (ch) aşağıdaki tabloda verilmiştir: 

1. Kitle 2. Kitle 3. Kitle
Nh Sh Nh Sh ch Nh Sh ch
50 10 120 25 7 250 12 1

150 10 700 4 7 85 24 9

 Buna göre; birinci, ikinci ve üçüncü kitle için
kullanılması gereken paylaştırma yöntemleri
sırasıyla aşağıdakilerden hangisidir?

Orantılı, eşit, en uygun

Eşit, orantılı, Neyman

Orantılı, en uygun, Neyman

Neyman, orantılı, eşit

Orantılı, Neyman, en uygun

35.

A)

B)

C)

D)

E)

36.

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: D 

DOĞRU CEVAP: E 
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37.

38.

39.

40.

İSTATİSTİK TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
11




